
 

 

Riktlinjer för Sandbybadets Trivselgrupp 
(Fastställda vid SSF styrelsemöte 25 juni 2023) 
 
Sandbybadets Trivselgrupp är en informell, fristående grupp, löst knuten till Sandbybadets 
Samfällighetsförening/SSF. Dess uppgift är att anordna trivselskapande/höjande åtgärder 
och aktiviteter för boende och besökare i Sandbybadet alternativt bidra till sådana åtgärder 
och aktiviteter som anordnas av annan. 
 
Verksamhet 
Gruppen har anlagt och förvaltar den spång som sträcker sig från Strandängsgatan/Tutta 
Agardhs gränd och ner mot stranden samt den på strandängarna längsgående spången som 
ansluter i söder till Sandbybadets Campings lilla bro och i norr till Sonjas Campings spång. 
Gruppen förvaltar också de fyra soffor som är märkta med SSF logotype samt de livbojar som 
är märkta Sandbybadets Samfällighet. 
 
Gruppen anordnar, om möjligt, en årlig påskbrasa. Ytterligare aktiviteter arrangeras frivilligt 
av gruppen, tex. någon sommaraktivitet. 
 
Gruppen tillverkar och lägger ut namnbrädor som tack för de donationer som gruppen får av 
boende och besökare i Sandbybadet. 
 
Vid behov samråder gruppen med markägare och strandarrendatorer.  
 
Medlemmar och styrning 
Trivselgruppen leds av minst två frivilliga medlemmar ur SSF. Engagemanget är frivilligt och 
utan arvode.  
 
Trivselgruppen driver sitt eget arbete inom ramen för dessa riktlinjer och söker 
råd/samverkan med SSF styrelse vid behov. Trivselgruppen informerar regelbundet om sin 
verksamhet till styrelsen för SSF samt årligen till SSF medlemmar i anslutning till SSF 
årsmöte. FaceBook-gruppen ”Vi i Sandbybadet” är gruppens kommunikationskanal utåt. 
 
Ekonomi  
Trivselgruppens tillgångar utgörs av frivilliga donationer från boende och besökare i 
Sandbybadet. Dessa tillgångar förvaltas av SSF och särredovisas separat av SSF kassör. 
 
Mindre utlägg, upp till ca 3000 kr årligen, disponeras av gruppen för trivselskapande 
aktiviteter/åtgärder. Mer omfattande aktiviteter/åtgärder och större utlägg sker först efter 
samråd med SSF styrelse. En buffert på 10 000 kr ska alltid finnas för underhåll av anlagda 
spänger, soffor, livbojar etc. 
 
En ersättning om 2000 kr/år utgår till den/de som tillverkar och lägger ut namnbrädor. 
 
 


